Johannem Gomecii de Villa Toro, porcionarium in ecclesia Conchensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum et intitulum ad titulum sue porcionis.

Fratrem Anthonium Pereç, monasterii Sancte Marie de Mercede captivorum, Valencie.

¶¹²⁹¹ Esborrat: *feb.*

Fratres Raymundum Piles et Alfonsum del Castiello, monasterii Sancti Agustini, Valencie.

Fratres Pasquasium Orten et Matheum de Calafora, monasterii fratrum minorum, Valencie.

Ad ordinem presbyteratus

Fratrem Petrum Ferdinandi, ordinis Sancti Jacobi de Spata, prioratus Uclensis, diocesis Conchensis, de licencia venerabilis prioris Uclensis, qui eum misit examinatum et intitulatum ad tituum sui ordinis.

Johannem Sepulcre, civitatis Xative, diocesis Valencie, ad titulum Francisci Johannis.

Jacobum Pereç, civitatis Xative, diocesis Valencie, ad titulum sui patrimonii.

Johannem Petri, civitatis Valencie, ad titulum sui patrimonii.

Andream Navarro, civitatis Valencie, ad titulum patris sui.

Fratrem Martinum Figuera et

Gondiçalvum de Valdezete, ordinis Sancte Marie de Mercede captivorum.

Fratres Johannem Oller et

Johannem Aparici et

Anthonium Penella et

Alfonsum de Medes, monasterii Sancti Agustini, civitatis Valencie.

Fratrem Andream Murcie, ordinis fratrum minorum.

Fratrem Johannem d'Olies, ordinis Beate Marie de Carmelo.

||^{231r} Die iovis intitulata .VI^a. aprilis anni predicti .Mⁱ.CCCCⁱ. decimi noni prefatus dominus episcopus Troianus, in domo habitacionis sue civitatis Valencie tonsuravit Nicolaum Tord, literatum, civitatis Valencie, cum quo fuit dispensatum super defectu natalium quem patitur de soluto genitus et soluta, per honorabilem dominum Gaudericum de Solerio, vicarium generalem Valencie.

Die sabati intitulata .VIII. mensis aprilis anni predicti prefatus dominus episcopus Troianus, sub prefata licencia,¹²⁹² in domo habitacionis sue tonsuravit sequentes scolares, in civitate Valencie:

Petrum Carbonell, filium Andree Carbonell.

Franciscum Ferrer, filium Francisci Ferrer.¹²⁹³

Die lune intitulata decima mensis aprilis anno a Nativitate Domini .M^o.CCCC^o. decimo nono prefatus dominus episcopus Troianus, in domo habitacionis sue civitatis Valencie tonsuravit Johannem Bou, et Geraldum Bou, filios

¶¹²⁹² Esborrat: *ton*.

¶¹²⁹³ Al marge dret, al costat d'una clau que comprén els dos noms: *civitatis Valencie, literatos et de legitimo matrimonio procreatos*.

venerabilis Geraldi Bou,¹²⁹⁴ militis, habitatoris Valencie,¹²⁹⁵ literatos, cum quibus¹²⁹⁶ dispensatum per honorabilem dominum Gaudericum de Solerio, in decretis licenciatum, vicarium generalem Valencie, super defectu natalium quem patiuntur de coniugato geniti et soluta.